
GJØCO GULV 40 OLJEBASERT 

TEKNISKE DATA Dato, revidert: 22.11.18 Side 1 av 2 

 

 

 

Gjøco Gulv 40 Oljebasert tai pusiau blizgūs ureatano alkido pagrindu pagaminti grindų dažai. 
Tinka naudoti patalpose ant medienos bei ant naujų ar senų betoninių grindų. 

 

 

FIZINIAI PRODUKTO DUOMENYS 
 

Tipas: Ureatano alkidiniai dažai 
Bazės: A, B ir C. 
Blizgumas: Pusiau blizgūs 
Degumas C: Ca. 42 
Santykinis svoris(kg/l): Ca. 1,1 
Kietosios dal. (volum %): Ca. 55 

 

 

INSTRUKCIJA 
 

Dengimas: Teptukas, volelis, pulverizatorius 

Skiedimas / plovimas: Vaitspiritas 
Purškimas purkštuvu:  

Purkštukas: 0.021", 0,53 mm 
Purškimo kampas: 65-80
Sklėgis: 150 kg/cm2 

        Išeiga: 8-10 m2/su litru 
Santyk.T.D (23 °C, 50% R.H.):  

Galima liesti: 4 valandos 
Perdažymo intervalas: 12 valandų. Visiškas paviršiaus subrendimas pasiekiamas po 4 

savaičių, Džiūvimą tiesiogiai įtakoja patalpos drėgmė bei 
temperatūra. 

Minimali patalpos temp. C: + 10. Geriausi rezultatai pasiekiami esant kambario temperatūrai. 

 

 

DARBO INSTRUKCIJA 
 

Paviršiaus paruošimas 
Pagrindas turi būti sausas, švarus ir nuriebalintas. Ankščiau dažytas grindis nuplaukite su Gjoco 
Husvask valikliu arba kita tinkama valymo priemone(klausti tiekėjo).Paviršių nusiurbkite dulkių 
siurbliu galite nuvalyti audiniu nepaliekančiu pūkelių ir kitų dalelių, geriausia mikropluošto. Siekiant 
gero sukibimo su paviršiumi svarbu pašalinti visas dulkes. Senos betoninės grindys prieš dengimą 
turi būti nušlifutos ir nuvalytos. Siekiant didesnio atsparumo mechaniniams veiksniams prieš dažant 
betonines grindis galima prisotinti Gjoco Gulvolje alyva. 

 

Dengimas 
Prieš dengdami gerai išmaišykite. Pirmą sluoksnį dengti skiestu produktu (20 procentų vait spirito) 
Ant paruošto paviršiaus denkite 2-3 sluoksniais. 



GJØCO GULV 40 OLJEBASERT 

TEKNISKE DATA Dato, revidert: 22.11.18 Side 2 av 2 

 

 

 

Sandėliavimas 
Laikykite produktą sandariai uždarytą vertikalioje padėtyje, patalpoje kurioje temperatūra nekrenta 
žemiau +5 . 

 

Utelizavimas 
Produktą draudžiama pilti į kanalizaciją ar betkur į aplinką. Produktas ir jo tara utelizuojama kaip 
statybinė atlieka pagal galiojantį reglamentą. 

 

 
 
 

SAUGA 
Žiūrėkite ant pakuotės. 
ES ribinė šio produktovertė  (kat. A/i): 500 g/l (2010). Šio produkto sudėtyje yra: <500 g/l VOC. 
 

 
Šiame duomenų lape pateikta informacija yra pagrįsta laboratoriniais tyrimais ir praktine patirtimi. Kadangi produktų 
naudojimo sąlygos dažnai nepriklauso nuo mūsų galimybių, mes negalime garantuoti nieko, išskyrus produkto kokybę. 
Produktai pristatomi laikantis bendrųjų pardavimo, pristatymo ir aptarnavimo sąlygų, nebent raštu būtų susitarta kitaip. Mes 
pasiliekame teisę pakeisti pateiktus duomenis be išankstinio įspėjimo.  

 
 Utgitt av Gjøco AS 

 


	FIZINIAI PRODUKTO DUOMENYS
	Paviršiaus paruošimas
	Dengimas
	Sandėliavimas
	Utelizavimas

	SAUGA

